



2020年3月3日

各 位

東京都港区六本木六丁目8番10号会社名 株式会社モブキャストホールディングス 代表者名 代表取締役社長 藪 考 樹 (コード番号:3664 東証マザーズ) 問合せ先 取締役CFO 佐武利治 (TEL.03-5414-6830)

(開示事項の経過) 当社子会社が参画するプロジェクトに関するお知らせ (シネマティック3Dバトルゲーム「エヴァンゲリオン バトルフィールズ」、 正式リリース日が2020年3月26日(木)に決定! 事前登録に向けたカウントダウンを開始!)

2019 年7月 11 日付「当社子会社における新規プロジェクト開始に関するお知らせ」にて開示しました『エヴァンゲリオン バトルフィールズ』について、製作委員会より正式リリース日及び事前登録に向けたカウントダウンに関するプレスリリースが開示されました。それに伴い、当社子会社である株式会社モブキャストゲームスよりプレスリリースが開示されましたので、別紙のとおりお知らせします。

1. 今後の見通し

業績予想については、本プロジェクトの影響も反映しておりますが、公表すべき事項が発生した場合には、速やかに開示してまいります。



2020年3月3日(火)

エヴァンゲリオンバトルフィールズ製作委員会

シネマティック 3D バトルゲーム「エヴァンゲリオン バトルフィールズ」、 正式リリース日が 2020 年 3 月 26 日(木)に決定! 事前登録に向けたカウントダウンを開始!

株式会社モブキャストゲームス(本社:東京都港区、代表取締役:内田康史 以下、モブキャストゲームス)が参画をしているエヴァンゲリオンバトルフィールズ製作委員会(詳細は※1 以下:EVABF)は、シネマティック 3D バトルゲーム「エヴァンゲリオン バトルフィールズ」の正式リリース日を 2020 年 3 月 26 日(木)に決定し、本日より事前登録開始に向けたカウントダウンを開始したことをお知らせいたします。



<以下本日 EVABF より配信されたプレスリリース引用>

■いよいよ正式リリース日決定!

ついに、シネマティック 3D バトルゲーム「エヴァンゲリオン バトルフィールズ」の正式リリース日が、2020 年 3 月 26 日(木)に決定しました!正式リリース日公開に合わせて、本日より、ティザーサイトにて事前登録開始に向けたカウントダウンを開始しております。事前登録期間中は、皆さんと楽しめるイベントやここでしか手に入らない豪華プレゼントを用意しております。ぜひ、楽しみにお待ちください。

※事前登録に向けたカウントダウンが開始されているティザーサイト https://evabf.jp

<公式ホームページ、SNS について>

公式ホームページ: https://evabf.jp
公式 twitter : @evabf_official

く『エヴァンゲリオン』シリーズとは>

『エヴァンゲリオン』シリーズは、1995年のテレビアニメーション『新世紀エヴァンゲリオン』の放送から始まり、コミック・映画・ゲームなどさまざまなメディアに展開し、社会現象を巻き起こしたアニメーション作品。 2007年には劇場用アニメーション作品『ヱヴァンゲリヲ

NEWS RELEASE



ン新劇場版』シリーズがスタートし、若者を中心に幅広い年代の層に支持され、これまでに『: 序』『: 破』『: Q』の3作を公開。 2012 年秋に公開された3作目『: Q』は、動員380万人、興行収入は53 億円を超え、DVD・BDも新劇場版シリーズのみで累計200万枚の売上を記録。 2020年6月27日にいよいよ全世界待望の最新作『シン・エヴァンゲリオン劇場版』が公開される。

<エヴァンゲリオンバトルフィールズ製作委員会について>※1

株式会社イニスジェイ、株式会社モブキャストゲームス、株式会社タカラトミーアーツ、アスミックエース株式会社、東映株式会社などで構成された、スマートフォン向けゲームなどのプロジェクト推進を目的とした民法上の任意組合になります。

<会社概要>

【株式会社モブキャストゲームス】

「世界 70 億人をワクワクさせる」をビジョンに、IP 取得力・監修力、海外パートナーとの実績、クリエイターネットワークを強みとして「共同開発」と「ライセンスイン」を推進致します。

名 称:株式会社モブキャストゲームス

所 在 地:東京都港区六本木六丁目8番10号

設 立: 2018年2月15日

代 表:代表取締役社長 内田 康史